ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

    от 27 января 2021 года                                                                                                   № 9
О внесении изменений в План проведения Финансовым управлением Администрации Североуральского городского округа контрольных мероприятий
на 2021 год

В соответствии с частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.02.2020 № 208 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований», постановлением Администрации Североуральского городского округа от 25.08.2014 года № 1194 «О возложении муниципальной функции по осуществлению последующего внутреннего муниципального финансового контроля»,
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести изменения в План проведения Финансовым управлением Администрации Североуральского городского округа контрольных мероприятий на 2021 год (далее – План контрольных мероприятий), утвержденный Приказом Финансового управления Администрации Североуральского городского округа № 114 от 30.12.2020г., изложив его в новой редакции (прилагается)
2.
Главному специалисту (Т.А. Пасеченко) обеспечить размещение Плана контрольных мероприятий на официальном сайте Финансового управления Администрации Североуральского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://fin-severouralsk.ru; в части полномочий Финансового управления, предусмотренных частью 8 статьи 99 Федерального закона о контрактной системе на официальном сайте единой информационной системы в сфере закупок http://zakupki.gov.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник Финансового управления

Администрации Североуральского

городского округа                                                                                              Т.В. Толстова

	УТВЕРЖДЕН

приказом начальника Финансового управления Администрации Североуральского городского округа

от  «27» января 2021 года  № 9

ПЛАН

проведения Финансовым управлением Администрации Североуральского городского округа
контрольных мероприятий на 2021 год
	№ п/п
	Наименование

объекта контроля
	Тема проверки
	Начало проведения проверки
	Орган контроля

	1.
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 9

(ИНН 6631006076, 624480, Свердловская обл.,

г. Североуральск, ул. Молодежная, д. 22)
	Проверка использования субсидий, предоставленных из местного бюджета автономному учреждению, и их отражения в бухгалтерском учете и бухгалтерской (финансовой) отчетности за 2019-2020 год.
Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.
	I квартал
	Финансовое управление Администрации Североуральского городского округа

	2.
	Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа»

(ИНН 6631006164, 624480, Свердловская обл.,

г. Североуральск, ул. Ватутина, 12)
	Проверка использования субсидий, предоставленных из местного бюджета автономному учреждению, и их отражения в бухгалтерском учете и бухгалтерской (финансовой) отчетности за 2019-2020 год.
Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.
	II квартал
	Финансовое управление Администрации Североуральского городского округа

	3.
	Администрация Североуральского городского округа

(ИНН 6631002924, 624480, Свердловская обл.,

г. Североуральск, ул. Чайковского, 15)
	Проверка осуществления расходов бюджета публично-правового образования на реализацию мероприятий муниципальной программы (подпрограммы, целевой программы) за 2020 год.

Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.
	III квартал
	Финансовое управление Администрации Североуральского городского округа